ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление архивных
справок, архивных выписок и
архивных копий»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Главе Запорожского сельского
поселения Темрюкского района
Н.Г. Колодиной
Смирнова Николая Ивановича,
проживающего по адресу:
ст-ца Запорожская, ул. Ленина, д. 12
тел. 4-00-00

Заявление

Прошу выдать справку о заработной плате, подтверждении стажа работы
в ООО «Запорожское» в качестве каменщика в бригаде № 2 за  1985-1989 годы.

Дата _______________                     ______________                  Н.И.Смирнов
Подпись

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района	                                                                        Н.Г.Колодина

Главе Запорожского
            сельского поселения
           Темрюкского района
	   Н.Г. Колодиной

	от
	Ивановой Марии Сергеевны

	Ф.И.О. полностью

	проживающей по адресу:

	п.Батарейка, ул.Садовая,  д.16

	Телефон:
	+7985624321

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу выдать копию  постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
(указать название документа и орган, выдавший его)
_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
от «_20__»_______января___________2006__ года, №  134  __________________________________
«О предоставлении земельного участка в собственность»_______________________________________________________________
   (кратко изложить, о чём распорядительный документ, указать на чьё имя выдавался и по какому адресу)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Дата  15.03.2018 г.                                                        Подпись ____________________